附件1

专精特新专板挂牌申请资料清单

	序号
	资料名称
	资料要求

	1
	挂牌申请表
	法定代表人签字、加盖公司公章。

	2
	符合挂牌条件的佐证材料（如国家级制造业单项冠军材料、专精特新“小巨人”企业认定材料、专精特新中小企业认定材料、审计报告、投资协议等）
	加盖公司公章

	3
	湖南股交所要求提交的其他材料
	按实际情况提供

备注：一式五份（原件不少于1份）

	湖南股权交易专精特新专板挂牌申请表

	基本信息

	企业全称
	（盖章）

	企业简称
	(四个汉字以内)
	营业执照号

	法定代表人姓名

	法定代表人联系电话

	法定代表人证件类型

	法定代表人证件号

	企业类型
	（股份有限公司或有限责任公司）
	拟申报层级
	培育层规范层孵化层

	主营业务说明
	(包括不限于公司主要产品、商业模式、最近2年营业收入、净利润、研发投入、核心竞争优势等)

	企业层级
	□专精特新“小巨人”企业
	专精特新中小企业
	其他

	业绩条件
	□最近两年净利润合计不低于1000万元。
□最近一年营业收入超过4000万元且最近一年研发投入占营业收入的比例不低于3%。
最近一年营业收入超过4000万元且最近两年营收增速不低于15%。
获得股权融资1000万元以上或估值超过1亿元。

	业绩条件说明

	最近年度资产总额
	（单位：元）
	最近年度净资产
	（单位：元）

	最近年度营业收入
	（单位：元）
	员工人数

	公司联系电话

	是否同意披露财务数据
	同意不同意

	公司注册地址

	注册日期

	所属行业

	注册资本
	元
	实缴资本
	元

	未实缴资本
	元

	经营范围

	联系地址

	指定联络人
	(董秘或股权事务
负责人)
	指定联络人电话

	指定联络人证件类型

	指定联络人证件号码

	股权结构

	注册资本总数（大写）

	元

	按主体划分
	国家

	户
	国家持有

	元

	国有法人

	户
	国有法人持有

	元

	境内非国有法人

	户
	境内非国有法人持有

	元

	境内自然人

	户
	境内自然人持有

	元

	境外法人

	户
	境外法人持有

	元

	境外自然人

	户
	境外自然人持有

	元

	其他持有

	户
	其他持有

	元

	合计

	户
	合计

	元

	第一控股
股东名称

	第一控股股东
持股数量

	第一控股股东
持股比率
	%

	实际控制人
名称

	实际控制人
持股数量

	实际控制人
持股比率
	%

	申明与承诺

	声明
	1、申请人最近一年没有处于持续状态的重大违法行为。
2、申请人不存在因参与民间借贷导致持续经营受到重大不利影响或涉嫌非法集资等违法行为。
3、申请人不存在因直接或间接发行、转让股份导致公司实际股东人数超过【50人(有限责任公司)/200人（股份有限公司）】的情形（有权机构批准的除外）。
4、申请人及申请人的实际控制人不存在被国家行政机关列为失信人的。

	承诺
	湖南股权交易所：
本公司已知悉《湖南省区域性股权市场专精特新专板业务管理规则》等相关业务规则，特此申请进入专板培育。本公司对本申请表及附件进行了核查，承诺本申请表及附件中不存在虚假记载、误导性陈述，并对其真实性、准确性和完整性承担个别及连带的法律责任。本公司同意授权湖南股权交易所根据相关规定，基于为本公司提供各类综合金融服务等用途，收集本公司其他公开可查询信息，并在湖南股交所官网、官微进行展示披露。
特此承诺。
XXX公司（盖章）

	附件
	（如有）

[bookmark: _GoBack]